
Skolebestyrelsesmøde onsdag den 4. januar kl. 17.00-19.00 

 

Mødedeltagere 

Til stede 

Jakob Wang, Christian Falstrup, Mette Åseng, Louise Videler, Fahreta Kadic,Christian 
Christensen og Inge Johanne Andersen 

 

Afbud 

May-Britt Wachmann, Emil Wester Hansen, Freya Frandsen Ohlsen, Nana Grau samt 
eleverne 

 

Referat 

1) Budget 2023 
Med afsæt i økonomien for indeværende kalenderår gennemgik Christian, hvordan 
budgettet for 2022 har ændret sig primært grundet tilgang af elever – og herunder 
særligt ukrainske børn, jf. uddelte bilag. 
I forhold til budget 2023 har vi valgt at fastholde samme normering som 2022.  
Budgettet er godkendt. 

 
2) Muligheden for konvertering af understøttende undervisning til flere voksne i 

fagundervisningen. Drøftelse af evt. dispensationsansøgning 
Vi drøftede to modeller, jf. uddelte modeller. 
Den understøttende uv. fjernes ikke helt. Vi ønsker at bibeholde læsebånd og 
samarbejde med foreninger på mellemtrinnet. 
 
Bestyrelsen ønsker at undersøge om udskolingseleverne kan møde senere en dag om 
ugen. Det undersøger vi. Bestyrelsen ønsker endvidere at afprøve om indskolingen 
skoledag kan afkortes med én lektion en gang om ugen og fjerne studietiden. 
 
Skolebestyrelsen støtter model 2, jf. uddelte dokumenter. 
På kommende personalemøde behandles model 2. Punktet sættes på dagsordenen til 
kommende skolebestyrelsesmøde, når vi har drøftet modellen med personalet. 
   

3) Valgfag 7.-8. klassetrin. Der ønskes en drøftelse af samarbejdet omkring 
valgfagsudbuddet og et forslag til ændring 

Skolen har været i et klyngesamarbejde bl.a. omkring valgfag med Stensballeskolen og 
Hovedgård skole. Inden der kom ny lovgivning omkring valgfagene, var der en palette af 
valgfag, som vi samarbejdede med skolerne om. Nu er der sket ændringer ift. 
lovgivningen omkring valgfag. Der er kun fire muligheder for valgfag nu. 
Vi har på nuværende tidspunkt svært ved at imødegå elevernes valg ift. at etablere 
hold. Derfor vil det være en fordel ikke at fastholde nuværende model, hvor eleverne er 
på tværs af Stensballeskolen og Langmarkskolen.  



Vi ønsker at fortsætte lærersamarbejdet, men trække valgfagene tilbage til 
Langmarkskolen. 
Gennemfører vi denne ændring, kan vi få almenklasserne og idrætsklasserne til at være 
sammen i stedet for. Derudover bliver den administrative opgave reduceret.  
Skolen ser klare kvalitative fordele i at trække valgfagene tilbage til skolen. 
Skolebestyrelsen tilslutter sig dette. 
Vi behandler det sammen med det pædagogiske personale. 

 
4) Timefordelingsplan 2023-2024 

UVM ændrer timefordelingsplanen for kommende skoleår. Idrætslektionerne i 
udskolingen går fra to til tre lektioner i idræt. 
Vi har endvidere et ønske om at ændre på fagene på to årgange på mellemtrinnet for 
at øge kvaliteten, komme mere dybden i fagene og skabe bedre sammenhæng ift. 
færre voksne på årgangene.  
Ændringen påvirker madskundskab, musik og billedkunst på 5.-6. klassetrin  
Madkundskab på 6. årgang ændres til fire lektioner. Billedkunst i 5. klasse bliver til to 
lektioner samt tre lektioner i musik, hvilket harmonerer godt med 
Musicalen/skolefesten. 
Skolebestyrelsen tilslutter sig dette. 

 
5) Elevråd 

Lille Ulv 
Der er ikke afholdt elevrådsmøde siden sidste skolebestyrelsesmøde. 

 
DME 
Der er ikke afholdt møde siden sidste skolebestyrelsesmøde. 
 
DSE 
Det store elevråd har haft en drøftelse af samspil mellem Team Danmark-klasserne og 
almenklasserne. Det skal være en drøftelse med udskolingslærerne omkring 
samspillet også. Herefter bringes temaet ind i skolebestyrelsen igen. 
Det store elevråd arbejder endvidere med at arrangere en kulturdag 

 
6) Evt. 

Møde om skoleflytningen den 25. januar kl. 17.00-18.00 
o Projektmedarbejderen deltager på næste møde 
Fælles bestyrelsesmøde  
o Afholdes med dagtilbud d. 8.3.2023 

 
7) Ønsker til punkter på kommende dagsorden 
o Overgangen mellem daginstitution og skole (d. 22.09.2022) 
o Facilitering af vedkommende forældremøder for større opbakning (d. 

22.09.2022) 
 


